Tecnolégico de Estudios

Superiores de Chimalhuacin

» Direccién General

EDUCAC ION Direccién Académica
Division de Ingenieria Quimica

SECRETARIA DE EDUCACION. CENCIA. TECNOLOGIA E SNNOVACION

"Bhusxico«

SEMESTRE 2025-2

11Q11  EDIFICIO: "E* SALON:11
HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
7:00-8:00 GALCULO DIFERENCIAL | CALCULO DIFERENCIAL m‘* _ m’* CALCULO DIFERENCIAL
£:00-9:00 CALCULO DIFERENCIAL | GALCULO DIFERENGIAL mﬁ w
£:00-10:00 TALLER DE ETICA TALLER DE ETICA
10:00-11:00 TALLER DE ETICA TALLER DE ETICA PROGRAMACION Pnoanmm
11:00-12:00 PROGRAMACION PROGRAMACION
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-16:00
CLAVE ASIGNATURA DOCENTE
ACA-0807 ' TALLER DE ETICA : M. EN D. DANAHE CANCINO PINEDA
ACF-0901 7 CALCULO DIFERENCIAL : nn.\ﬁcmnma.@apm
AEF-1060
ac-1018 i PROGRAMACION DR. ISSAC BARRIOS CASTILLO

s
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Superlores de Chimathuacan
Direcclén Geneoral

3 AD i~ 5 W "
’?ﬂg&lgg« ‘ EDUCACION ... 2ioeisins

GOBIERNG DEL
ESTADO DE

MEXICO

CRETARIA DE EDUCACION. CIENCIA, TECNOLOGIA E INNCOVAD

SEMESTRE 2025-2

11Q12 EDIFICIO: "E"* SALON:12

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

CLAVE ASIGNATURA DOCENTE

AEF-1060

1ac-1018 PROGRAMACION DR. ISSAC BARRIOS CASTILLO

o/

“.M. EN A. RAUL REYES AQUINO

.o JEFE DE DIVI a
\,'\: ﬁ I A;‘\.-\).\‘



Tecnolagico de Estudios
Superiores de Chimalhuacan
Direccién General

:)? ST > ireccio i
e Direccion Academica
MEcho « E DU CAC I o N Divisian de ingenieria Quimica
: C . o SECRETARIA OE EDUCACION, CTENCIA, TE AN

. TECNOLOGIA E MNOVACIO

GOBIERNO DEL
ESTADO DE

MEXICO

SEMESTRE sz
11Q21  EDIFICIO: "I* SALON:23

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
13:00-14:00
14:00-15:00 QUIMICA INORGANICA
15:00-16:00 “ﬂm’m PROGRAMACION QUIMICA INORGANICA | QUIMICA INORGANICA
16:00-17:00 Wm . PROGRAMACION TALLER DE ETICA QUIMICA INORGANICA
17:00-18:00 m’m PROGRAMACION PROGRAMACION TALLER DE ETICA TALLER DE ETICA
18:00-18:00
19:00-20:00
20:00-21:00

CLAVE ASIGNATURA DOCENTE

ACA-0807 TALLER DE ETICA DR. MARIA DE KLA LUZ RIVIELLO FLORES

ACC-0806

ACF-0901

AEF-1060 QUIMICA INORGANICA Q.F.B. JULIO JIMENEZ ESPEJEL

1Qc-1018 B PROGRAMACION DR. ISSAC BARRIOS CASTILLO




Tecnologico de Estudios
Superlores de Chimalhuacin

COBIERNG DEL :p ESTADO DE rd erﬂ?cldnconml
steete | ‘Pmexicos | EDUCACION . Precceniosem
e —— ' SECRE TARIA DE EDUCACION, CENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

SEMESTRE 2025-2

2iQ11 EDIFICIO. " E " SALON: 13

MIERCOLES

7:00-8:00

8:00-8:00

8:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

=

R
A ANALITIC: ? ;
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14:00-15:00

CLAVE ASIGNATURA DOCENTE

ACF-0903

AEF-1042
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Tecnolégico de Estudios
Superiores de Chimalhuacdn
Direcclén General

?,::.'.;::;I Brexicoe t EDUCACION .. crorsms

MEXICO

SEMESTRE 2025-2

31Q11 EDIFICO™E " SALON: 14

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00 CALCULO VECTORIAL | CALCULO VECTORIAL

12:00-13:00 CALCULO VECTORIAL qhmn.o'vacrm :
13:00-14:00 CALCULO VECTORIAL

14:00 - 15:00

1QF-1001

1QF-1003

ACF-0904

IQF-1020
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Supeariores de Chimalhuacan
Direccién General

| Pusicoc | EDUCACION oo SSRGS

SEMESTRE 2025-2

HORARIO

13:00-14:00

14:00-15:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

LLA. MIRIAM MARTINEZ MANRIQUE

- AQUI
DIVISION




cOoOmMEANO DEL
ESTADO DE

EXICO
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- iégiec de "
Superiores de Chimathuac

iy

ra Direcclion General

ED‘ 'c n c ohl Dyiresc cion Academica
ECRE TARIA DE ECAUC ACION, € '_ TECNOLOGIA E INNGVA I 2 ; <

Division de Ingonionia Quinmca

SEMESTRE 2025-2

41Q11 EDIFICIO: "I " SALON: 23

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
7:00-8:00
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00 INGEmen[AmBIEHTAL
13:00-14:00 INGLES INGENIERIA AMBIENTAL memwmmu.
14:00-15:00 IHGENIERIAAIBIENTN- mmm&
CLAVE ASIGNATURA DOCENTE
ACF-0205 = mmmm = - V Im&&mm.‘wm : .
1QF-1013
1QF-1007 = : l.n. :.whun.un cm\vmnh :
IQF-1004
AEF-1003
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=L - Direccién General

g s | Puexco« | EDUCACION ., sireess

MEXICO A B SNNCVAC

T

SEMESTRE 2025-2

51Q11 EDIFICIO" SALON: 22

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

1QF-1015




Tecnoldgico de Estudios
s de Chimath
Direcclon General

B 5555 | Puexico: | EDUCACION | oo S

P

MEXICO

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

IQF-1018

Ian-1010

CDF-2303

1QF-2021

CDC-2305

A.




T togico de
de

- Direccién Ceneral
EDUCACIO Diroccion Academica

Division de Ingenieria Quimica
SECRE TARIA DE EDUCACION, CIEPGHA, TE NNCTVAC IO

........

GOMERND DEL
ESTADO DE
MEXICO

71021 EDIFICIO: "E" SALON: 11

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

CLAVE ASIGNATURA DOCENTE

1QF-1017

iQF-1024

1QF-1022

IanN-1011

1Q0-1025




| Fusaco« | EDUCACION

de

deo
Direccion Ceneral
Direccion Academica

Dirvimion de Inggemioris Ouimica

SEMESTRE: 2025-2

BIQ21 EDIFICIO: "I" SALON: 22

12:00-13:00

14:00-15:00

15:00-18:00

16:00-17:00

17:00-18:00

JUEVES

INSTRUMENTACION ¥ INSTRUMENTACION Y
HH0A800 ~ CONTROL CONTROL
INSTRUMENTACION Y
19:00-20:00 CONTROL
INSTRUMENTACION Y INSTRUMENTACION Y
PERG 1 ~ CONTROL CONTROL
CLAVE ASIGNATURA DOCENTE HORAS

L.B.T MARCO ANTONIO MARQUEZ HERNANDEZ

LA. MIRIAM MARTINEZ MANRIGUE




COBIERANO DEL
ESTADO DE
MEXICO

| =2?muaxu:cc: | EDUCACI(')N

Direccion Acackrmc s
Division de Ingenerns Quimica

SEMESTRE 2025-2
91Q21 EDIFICIO: "E" SALON: 12
HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO
13:00-14:00
1.:m-15:m -
15:00-16:00 SOFT SKILLS
16:00-17:00 SOFT SKILLS
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
CLAVE ASIGNATURA DOCENTE HORAS
SOFT SKILLS I.A. MIRIAM MARTINEZ MANRIQUE 2
DEECY,
UD/,)
TUTORIA -3, LA. MIRIAM MARTINEZ MANRIQUE 1
N\
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JEFE DE DIVISION

._‘.NJ A ‘)J‘{ : W




Tecnolégico do Estudios

? Superiores de Chimalhuacan
y coamenoDEL | ::? | = ; Direccién Ceneral
ad Hrec adérmica

ies | SmExIiCO« | EDUCACION AR e o i

ULl MEXICO |

SEMESTRE 2025-2

9iQ22 EDIFICIO: "E” SALON: 13

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

13:00-14:00 TUTORIA

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:m.21 :m -

CLAVE ASIGNATURA DOCENTE

SOFT SKILLS LA, MIRIAM MARTINEZ MANRIQUE

LA. MIRIAM MARTINEZ MANRIQUE
<oOEESTL. |

’Ud":

JEFE DE DIVISION
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